
Jobbnorge-ID: 100717
Søknadsfrist: Avsluttet
Nettside:
Omfang:
Varighet:

Sommervikarer - betjenter Trondheim fengsel
Fengselsbetjent kode 0264
Betjent (sommervikar) kode 1078
 
Trondheim fengsel søker etter vikarer for å dekke fravær, primært i forbindelse med avvikling av ferie sommeren 2014. Sommervikarene jobber i
3 skift turnus eller på dagtid.
Etter ferieavviklingen kan det bli mulighet for å fortsette som tilkallingsvikar (0264 fengselsbetjent eller 1078 betjent).
Søkere som ikke er utdannet fengselsbetjenter eller ikke har batongkurs, må gjennomføre en grundig opplæring i uke 19 og 20. Noe av
opplæringen vil foregå på kveldstid og i helger. Søkere må få godkjent opplæringen før de kan tjenestegjøre i fengselet.
Vi forutsetter at vikarene er tilgjengelig i tilnærmet 100 % stilling i perioden uke 26 - 33.
 
Kvalifikasjoner:
Søkere må oppfylle krav til opptak på fengselsbetjentutdanningen:

Fylt 20 år i 2014
Generell studiekompetanse
Minimum 1 års praksis fra yrkeslivet
Førerkort kl. B
God helse og tilfredsstillende fysikk
God vandel

Se www.krus.no for mer utfyllende informasjon.
 
Personlige egenskaper:

Nødvendig modenhet og personlig egnethet for å tjenestegjøre i Kriminalomsorgen
Gode holdninger og sosiale egenskaper
Evne til å jobbe selvstendig og som en del av et team
Fleksibel
Strukturert og løsningsorientert
God muntlig og skriftlig fremstillingsevne

 
Arbeidsoppgaver:

Avdelingstjeneste med daglige oppgaver i forhold til innsatte
Andre rutinemessige oppgaver
Den som tilsettes må påregne endringer i ansvars- og arbeidsområde

 
Andre opplysninger:
 
Lønn etter Statens regulativ, stillingskode 0264 (fengselsbetjent), LR 39, min. alt.3, stillingskode 1078 (betjent), LR 02, lønnstrinn 21 - 33 (kr.
286 800 - 332 000 pr. år).
 
Fra brutto lønn trekkes 2 % medlemsinnskudd til Statens pensjonskasse.
 
Staten som arbeidsgiver skal utnytte den fulle bredden i befolkningens kompetanse. Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad
gjenspeile mangfoldet i samfunnet. Derfor oppfordres alle kvalifiserte kandidater med ulik utdanning, arbeids- og livserfaring til å søke jobb i
staten.
 
Trondheim fengsel er en IA-virksomhet. I dette ligger det blant annet at vi vil sørge for tilrettelegging av arbeidsplassen dersom det er behov for
det.
 
Det må ikke være noe å utsette på vandelen til tilsatte i kriminalomsorgen, og ved å søke på stillingen aksepterer kandidater at Trondheim
fengsel kan kontrollere søkeres vandel i samarbeid med politiet. Ved tilsetting skal det leveres uttømmende politiattest. De 6 første måneder er
prøvetid. Vaksinasjonskort (tuberkulose/hepatitt A og B) må fremlegges av den som tilsettes. Ved behov kan Trondheim fengsel være
behjelpelig med å tilrettelegge for vaksinasjon.
 
Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv etter ønske om å bli utelatt fra søkerlisten. Søkere som ber om
konfidensialitet må begrunne dette særskilt i søknaden. De vil i tilfellet få varsel før kunngjøring.
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Kontaktpersoner:
 
Inspektør Nils Killingberg på tlf.: 73 82 60 33 / 91529380.
Avdelingsleder Arne Dahl på tlf: 73 82 60 92 / 90870190.
 
Søknad med CV, vitnemål og attester, samt navn og adresse på minimum 3 referansepersoner sendes via link til denne siden innen 20. mars
2014.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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